[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

        PROJETO DE LEI Nº         /2009

        DÁ DENOMlNAÇÃO OFICIAL DE RUA  “JOSÉ  OSMAR MANTOVANI”  A RUA  nº 10 ,LOCALIZADA NO JARDIM PAINEIRAS.

         A CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM APROVA:

         Art.1º A Rua nº. 10, localizada no Jardim Paineirasl, neste Município, passa a denominar-se Rua “JOSÉ  OSMAR MANTOVANI”.

         Art.2º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

         Art.3º Revogam se as disposições em contrario.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli” aos 01 de outubro 2009

                   VEREADOR -  NIVALDO DE JESUS BORIN
                                                  BANCADA - PDT
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (19) 3814-1210 - FAX: (19) 3814-1224 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]